

Astra Billeddiagnostik A/S

CVR-nr. 25071794

Jægersborgvej 66A

2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.12.2015

Dirigent

Navn: Niels Thagaard Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.06.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Astra Billeddiagnostik A/S
Jægersborgvej 66A
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 25071794
Hjemsted: Kgs. Lyngby
Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Bestyrelse

Mikkel Thagaard, formand
Claus Toftgaard
Kjeld Møller Pedersen
Niels Thagaard Hansen

Direktion

Niels Thagaard Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af MR og mammografi scanner samt levering af sundhedsydelser i tilknytning hertil. (www.astrabdc.dk)

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 808 t.kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 6.456 t.kr. og en egenkapital på 1.359 t.kr.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets lejemål er i juli 2015 blevet opsagt af udlejer. Opsigelsesperioden løber i 18 måneder og ledelsen arbejder målrettet på at finde et nyt lejemål, hvorfra selskabets aktiviteter kan videreføres.

Ledelsen har i forlængelse af opsigelsen foretaget en nedskrivningstest af selskabets ikke flytbare aktiver ved en anvendelse frem til udløbet af opsigelsesperioden. Som følge heraf er der foretaget en nedskrivning i regnskabsåret på 1.000 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		15.919.903	11.359.575
Personaleomkostninger	1	(12.674.133)	(8.927.123)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.935.038)</u>	<u>(782.403)</u>
Driftsresultat		1.310.732	1.650.049
Andre finansielle indtægter		119	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(247.763)</u>	<u>(387.621)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.063.088	1.262.430
Skat af ordinært resultat	2	<u>(255.535)</u>	<u>184.714</u>
Årets resultat		<u>807.553</u>	<u>1.447.144</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>807.553</u>	<u>1.447.144</u>
		<u>807.553</u>	<u>1.447.144</u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.777.797	1.925.091
Indretning af lejede lokaler		1.932.926	3.155.510
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.710.723</u>	<u>5.080.601</u>
Anlægsaktiver		<u>3.710.723</u>	<u>5.080.601</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.538.560	2.147.280
Udskudt skat	5	0	184.714
Andre tilgodehavender		166.947	186.211
Tilgodehavende selskabsskat		3.000	3.000
Periodeafgrænsningsposter		27.825	0
Tilgodehavender		<u>2.736.332</u>	<u>2.521.205</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.741	4.741
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.741</u>	<u>4.741</u>
Likvide beholdninger		<u>4.639</u>	<u>4.793</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.745.712</u>	<u>2.530.739</u>
Aktiver		<u><u>6.456.435</u></u>	<u><u>7.611.340</u></u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		858.565	51.012
Egenkapital		<u>1.358.565</u>	<u>551.012</u>
Udskudt skat	5	69.287	0
Hensatte forpligtelser		<u>69.287</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital	6	800.000	800.000
Bankgæld		1.895.196	2.034.552
Skyldig selskabsskat		1.534	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.696.730</u>	<u>2.834.552</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	1.104.000
Bankgæld		468.635	1.562.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		605.795	369.125
Anden gæld		1.257.423	1.182.832
Periodeafgrænsningsposter		0	7.555
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.331.853</u>	<u>4.225.776</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.028.583</u>	<u>7.060.328</u>
Passiver		<u>6.456.435</u>	<u>7.611.340</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	51.012	551.012
Årets resultat	0	807.553	807.553
Egenkapital ultimo	500.000	858.565	1.358.565

Noter

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	11.406.935	8.077.823
Pensioner	301.174	248.011
Andre omkostninger til social sikring	966.024	601.289
	<u>12.674.133</u>	<u>8.927.123</u>
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.534	0
Ændring af udskudt skat	254.001	(184.714)
	<u>255.535</u>	<u>(184.714)</u>
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.	<u>Indretning af lejede lokaler</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.422.688	4.054.145
Tilgange	208.595	356.566
Kostpris ultimo	<u>2.631.283</u>	<u>4.410.711</u>
Af- og nedskrivninger primo	(497.597)	(898.635)
Årets nedskrivninger	0	(1.000.000)
Årets afskrivninger	(355.889)	(579.150)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(853.486)</u>	<u>(2.477.785)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.777.797</u>	<u>1.932.926</u>

4. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	69.287	235.725
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>(420.439)</u>
	<u>69.287</u>	<u>(184.714)</u>

6. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital henstår afdragsfri indtil egenkapitalen overstiger 2,5 mio. kr., dog tidligst til 30. november 2016.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NBTH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 21. oktober 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, er der givet ejerpantebrev på 2.000 t.kr i andre anlæg, driftmateriel og inventar. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 1.778 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende er stillet skødeløsbrev i simple fordringer/varedebitorer med op til 500 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 2.539 t.kr.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

NBTH Holding ApS, Jægersborgvej 66 A, 2800 Kgs. Lyngby